FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARMÓPOLIS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 08/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) AUTORIDADE COMPETETENTE do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE comunica aos interessados e participantes
do PREGÃO ELETRÔNICO 08/2024 referente à Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de
veículos tipo Van (item fracassado no Pregão Eletrônico nº 04/2024), visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis/SE., que
ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LOC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - 04.214.147/0001-35

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. % Econ. R$

1 2,00 UND/MÊS Renault Master/
2022

R$ 11.990,00 R$ 23.980,00 R$
16.341,43

R$
32.682,86

26,6282
%

R$
4.351,43

Descrição: Veículo tipo VAN, motor 2.2, com capacidade mínima para 15 (quinze) passageiros, com ar condicionado, com direção hidráulica, ano de
fabricação/modelo do veículo não inferior a 2022, com MOTORISTA e COMBUSTÍVEL por conta da CONTRATANTE, com franquia de quilometragem livre.

Subtotal
Adjudicado:

R$
23.980,00

Subtotal
Orçado:

R$
32.682,86

26,6282
%

R$
8.702,86

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 23.980,00 R$ 32.682,86 26,6282 % 8.702,86

Carmópolis - Sergipe, 04 de Junho de 2024

DANIELLE MELO CORREIA SILVA
AUTORIDADE COMPETETENTE

04/06/2024, 09:51 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/90327/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_93590909146.html 1/1